РЕШЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.07.2020                                                                                                                                          № 66

О реализации отдельных полномочий
главы города

Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, на основании части 13 статьи 35, части 1
статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 26 и 31
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить, что на период со дня прекращения полномочий главы города и
до дня вступления в должность вновь избранного главы города полномочия главы
города, установленные пунктами 1 и 2 статьи 44 Устава муниципального
образования город Владимир по подписанию и опубликованию (обнародованию)
решений Совета народных депутатов города Владимира, имеющих нормативный
характер, осуществляются главой администрации города Владимира или лицом, на
которое возложено исполнение обязанностей главы администрации города
Владимира.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города  О.А. Деева